PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 176/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 17 tháng 4 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 31

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

 - Hoàn thành ra đề, kiểm tra cuối HK 2

 - Tham gia hội thi Tin học Trẻ thị xã Đông Triều

- Tăng cường triển khai công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng tham

gia

Ghi

chú

Thứ 2

17/4

- Chào cờ

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tăng cường triển khai công tác phòng,

chống dịch bệnh COVID-19

HT

- Toàn trường

- Toàn trường

- Đ/c Đức,

GVCN

Thứ 3

18/4

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II năm học

2022-2023 đối với các bộ môn TD, âm

nhạc, mỹ thuật, tin học, công nghệ, môn

GDTC, Nghệ thuật, TNHN, GDDP theo

thời khóa biểu

HT

- Toàn trường

Thứ 4

19/4

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II năm học

2022-2023 đối với các bộ môn TD, âm

nhạc, mỹ thuật, tin học, công nghệ, môn

GDTC, Nghệ thuật, TNHN, GDDP theo

thời khóa biểu

- Tham dự họp về công tác tổ chức Hội thi

Họa mi vàng thị xã Đông Triều năm 2023

HT

- Toàn trường

- Đ/c Yến TPT

Thứ 5

20/4

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II năm học

2022-2023 đối với các bộ môn TD, âm

nhạc, mỹ thuật, tin học, công nghệ, môn

GDTC, Nghệ thuật, TNHN, GDDP theo

thời khóa biểu

- Tham dự Hội nghị tuyên truyền, vận

động tham gia Cuộc thi Sáng tạo TTNNĐ

tỉnh Quảng Ninh lần thứ VIII, năm 2023

HT

- Toàn trường

- BGH, GV, HS

Thứ 6

21/4

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II năm học

2022-2023 đối với các bộ môn TD, âm

nhạc, mỹ thuật, tin học, công nghệ, môn

GDTC, Nghệ thuật, TNHN, GDDP theo

thời khóa biểu

- Thực hiện test tầm soát covid-19 đối với

học sinh

- Tham gia tập huấn công tác y tế về

phòng, chống bệnh dại

HT

- Toàn trường

- Đ/c Đức, Trang

hc, GVCN, HS

- Đ/c Trang

Thứ 7

22/4

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II năm học

2022-2023 đối với các bộ môn TD, âm

nhạc, mỹ thuật, tin học, công nghệ, môn

GDTC, Nghệ thuật, TNHN, GDDP theo

thời khóa biểu

HT

- Toàn trường

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2023-04-17T15:36:25+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!